2021年６月９日

各 位

会 社 名 株式会社構造計画研究所

代表者名 代表執行役社長   服部 正太

 （JASDAQ・コード４７４８）

問合せ先 専務執行役 荒木 秀朗

電話番号  ０３－５３４２－１１４２

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会決議により、下記のとおり、代表執行役の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．異動の理由

  今回の異動は、2021年7月1日より始まる当社新年度の新体制による円滑なスタートを目指して実施する

ものです。

２．異動の内容

 新 旧

服部 正太 取締役会長
取締役

代表執行役社長

渡邊 太門
取締役

代表執行役社長

取締役

代表執行役副社長

３．新任代表執行役社長の略歴

氏   名 渡邊 太門（わたなべ たもん）

生 年月 日 1957年１月６日生

略   歴 1979年 ４月 株式会社日本興業銀行入行

1999年 ６月 フィデュシャリー・トラスト・インターナショナル投資顧問代表取締役社長

2003年 ９月 フランクリン・テンプルトン・インベストメンツ・ジャパンリミテッド取締役

2004年 ２月 野村アセットマネジメント株式会社入社

2008年 ４月 野村アセットマネジメント株式会社常務執行役

2014年 ４月 同社顧問

2014年 ７月 当社顧問

2014年 ９月 当社社外取締役

2014年10月 東京海上アセットマネジメント株式会社社外取締役（現任）

2015年 ９月 当社取締役副社長

2019年 ９月 当社取締役、代表執行役副社長

2020年 ９月 当社取締役、代表執行役副社長、指名委員（現任）

所有株式数 12,100株（2021年３月31日時点）

４．就任予定日

2021年７月１日

以 上